[bookmark: _Toc494405620][bookmark: _Toc12301125]第四章	附件
[bookmark: _附件1：资格预审申请人信息摘要表][bookmark: _Toc12301126]附件1：资格预审申请人信息摘要表
	申请人名称

	□联合体 /  □独立申请人

	序号
	文件名称
	有/无
	所在页码
	备注说明

	1
	资格预审申请函

	须有效签署

	2
	企业法人营业执照副本

	独立申请人/联合体各方分别提供

	3
	企业简介

	独立申请人/联合体各方分别提供

	4
	声明函

	须有效签署

	5
	“信用中国”信用查询证明

	独立申请人/联合体各方分别填写

	6
	“中国政府采购网”信用查询证明

	独立申请人/联合体各方分别填写

	7
	联合体协议书（如有）

	须有效签署

	8
	法定代表人授权书

	须有效签署

	9
	法定代表人资格证明

	独立申请人/联合体各方分别填写

	10
	授权代表身份证及社保

	独立申请人/联合体牵头方提供

	11
	申请人基本信息表

	独立申请人/联合体各方分别填写和提供

	12
	申请人组织机构表

	独立申请人/联合体各方分别填写

	13
	申请人“主体信用等级报告”

	独立申请人/联合体牵头方提供

注：“有/无”项按实际填写“有”或“无”，并注明所在页码或页码区间。列项在本表基础上可增列，以提供更准确的信息说明。

[bookmark: _附件1：资格预审申请函][bookmark: _Toc494405621][bookmark: _附件2：资格预审申请函][bookmark: _Toc12301127]附件2：资格预审申请函
资格预审申请函
致：湖州市住房和城乡建设局
1、 经研究并充分理解贵方资格预审文件后，下述签字人被授权正式代表__________________（下称“申请人”）并以申请人名义在此申请参加湖州市中心城区污水零直排工程（南部污水处理厂及中心城区污水零直排工程）PPP项目社会资本采购（采购编号：  ）的资格预审。
2、 随申请函附上我方企业简介。
3、 在此同意授权贵方及贵方授权的代表可对我方所提交的与本申请函有关的证明、文件和资料进行查询或调查以证实其正确性，并可向我方银行查证我方财务状况。申请函作为授权信，已提供给任何一个可提供证明材料的有关机构或其授权代表，以使其提供贵方认为需要的资料，从而便于贵方证实申请函中的声明和资料以及申请人的能力。
4、 贵方及贵方授权代表可与下列人员联系以进一步了解情况：
	联系人
	姓名

	联系电话

	联系人
	姓名

	联系电话

5、 我方知晓本次资格预审将作为进一步参与本项目的必经程序，但接受资格预审申请文件并不意味着我方已经通过资格预审。
6、 我方充分理解下列条件后作出资格预审的申请：
（1） 申请人在递交投标文件时，如果其资格发生任何实质性的变化，须在投标截止日前提交变更资料以取得采购人对资格审查的重新确认。
（2） 贵方保留下列权利：
1） 在发布招标文件前更改本次招标采购项目的规模、投资额、合作范围、合作期限等；
2） 取消资格预审程序，以及拒绝所有的申请；
3） 当通过资格预审的申请人少于三（3）家时，将重新组织资格预审；
4） 对资格预审文件内容的解释权。
（3） 贵方无须对前款行为负任何责任，并且没有向申请人解释原因的义务。
7、 我们确认：（本条不适用于独立申请人）
（1） 资格预审申请文件及任何此后形成的与项目有关的合同将由联合体所有成员或由其各自正式书面授权代表签署，联合体成员承担共同的和各自的责任。
（2） 将随资格预审申请文件提交联合体协议，明确所有成员承担的共同的和各自的责任以及联合体各方在项目公司的股权比例。
8、 我方无条件承担我方参加本次资格预审所发生的一切费用。
9、 若我方被确认具备入围资格，在收到通知后的规定时间内予以确认，并按规定参加项目采购事宜，否则作自动放弃处理。
10、 下述签字人声明资格预审申请函中所作的说明及提供的资料的任一细节都是完整的、真实的和正确的。
（以下无正文）
	法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

	申请人名称（公章）：

注：申请函的每页均需加盖申请人公章。申请人为联合体时，应盖牵头方公章，由牵头方法定代表人或授权代表签署。
[bookmark: _Toc446574464][bookmark: _Toc447730026][bookmark: _Toc494404977][bookmark: _Toc12301128]
附：企业营业执照和企业简介
1、企业营业执照复印件

2、企业简介
主要介绍企业组织形式、人员组成等（文字阐述，包括目前本企业经营服务的主要范围、特长等），格式自定。

注：企业营业执照复印件加盖本企业公章；联合体各成员均需分别提供，相应加盖各自公章。

[bookmark: _附件2：声明函][bookmark: _Toc494405622][bookmark: _附件3：声明函][bookmark: _Toc12301129]附件3：声明函
致：湖州市住房和城乡建设局
申请人已收到《湖州市中心城区污水零直排工程（南部污水处理厂及中心城区污水零直排工程）PPP项目社会资本采购（采购编号：     ）资格预审文件》，对资格预审文件的合法性、完整性均无异议。
申请人在此声明并保证如下：
1、我方具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件。
2、我方不违反《关于印发政府和社会资本合作模式操作指南（试行）的通知》（财金〔2014〕113号）中第二条规定：“本指南所称社会资本是指已建立现代企业制度的境内外企业法人，但不包括本级政府所属融资平台公司及其他控股国有企业。”
3、我方在本次资格预审过程中其所提供披露的全部资料和信息均为真实的、准确的。如因提供的资料和信息不真实、不准确，我方将对由此产生的一切损害、损失承担全部责任。若有违背本声明函中任一条款，则采购人有权取消我方的投标资格。
4、在资格预审公告发布之日起前三（3）年内，我方没有因为任何直接由于我方的过失或疏忽，而在任何大型合同中严重违约、被逐出现场、被解除协议、工程烂尾，没有被依法禁止经营或财产被接管或冻结。在当前所有未决诉讼、违约或法律纠纷均不影响本项目运作或对项目可能造成实质影响。
5、我方企业法人营业执照在经营有效期内，不是无力清偿债务者、没有处于受监管状态、没有破产或停业清理，业务没有处于被法院采取强制措施或管制的状态，经营活动没有被中止，并且没有因上述事件而成为法律诉讼、仲裁或行政处罚的对象。
6、我方提供的在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信黑名单查询记录真实。
7、我方提供的在“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录查询结果真实。
	申请人名称（公章）：

	日期：2019年   月  日

注：声明函每页均须加盖申请人公章；联合体各成员单位分别声明并提供附件，相应加盖各自公章。

附1：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信黑名单（失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单）查询记录的信用报告下载件或网页截图打印件加盖公章

附2：:“中国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录查询网页截图打印件加盖公章
[bookmark: _附件3：联合体协议（联合体申请人适用）][bookmark: _附件4：联合体协议（联合体申请人适用）][bookmark: _Toc494405623][bookmark: _Hlk504640679][bookmark: _Toc12301130]
附件4：联合体协议（联合体申请人适用）
联合体协议
牵头方名称：
法定代表人：
注  册  地：

联合体成员名称：
法定代表人：
注  册  地：

鉴于上述各联合体各方经过友好协商，自愿组成       （联合体名称）联合体，共同参加湖州市住房和城乡建设局组织的湖州市中心城区污水零直排工程（南部污水处理厂及中心城区污水零直排工程）PPP项目社会资本采购（采购编号：     ）的资格预审和投标。现就联合体申请及投标事宜订立如下协议：
1、 由          （牵头方名称）作为         （联合体名称）牵头方负责联合体在本项目的报名及投标活动。牵头方及其法定代表人可以授权委托其授权代表参加本项目的报名及投标活动。
2、        （牵头方名称）占项目公司股权份额比例为      %，      （联合体成员名称）占项目公司股权比例为   %。[footnoteRef:1] [1:  牵头方股权比例不小于50%，联合体成员股权比例不小于10%；联合体各成员单位股权比例合计值为100%。]

3、 联合体牵头方代表联合体全体成员负责联合体在项目中的一切报名及投标活动，包括但不限于报名参加资格预审活动、组织编制资格预审申请文件、提交资格预审申请文件、报名参加公开招标活动、组织编制投标文件、提交投标文件，提交和接收澄清答疑及补充文件、进行谈判以及处理与项目投标相关的一切必要的事宜。申请人与采购人之间的来往函件、资料、信息将通过牵头方收寄。
4、 联合体中标后，牵头方负责合同谈判、订立和合同实施阶段的主办、组织和协调工作，牵头方需对本项目合作范围内的建设、运营及移交工作承担连带责任。
5、 牵头方做出的同湖州市中心城区污水零直排工程（南部污水处理厂及中心城区污水零直排工程）PPP项目社会资本采购相关的行为对联合体全体成员均具有法律效力。联合体牵头方对外承担全部责任，联合体成员对牵头方在投标活动中及中标后履约的一切行为按照内部职责的划分，根据按照联合体协议承担各自所负的责任和风险，并向项目实施机构/采购人承担连带责任。
6、 联合体各方在本项目中的工作职责、权利与义务如下：
（需详细列述）
7、 本协议经所有联合体成员盖章及其法定代表人签字或盖章后生效。本协议在联合体未通过资格预审、未中标或者中标时合同履行完毕后自动失效。
8、 本协议书正本一式    份，联合体各方和采购人各执一份。
（以下无正文）

牵头方名称（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：
联合体成员名称（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：
（注：一旦资格预审通过，联合体申请人在采购招标阶段不允许对其成员组成、各成员单位的职责分工和未来在项目公司中的股权出资比例进行修改，否则将导致招标阶段响应无效）
[bookmark: _附件5：法定代表人授权书_1][bookmark: _附件4：资格预审申请表][bookmark: _Toc494405625][bookmark: _Toc12301131]
附件5：法定代表人授权书
法定代表人授权书（格式）

致：湖州市住房和城乡建设局
本授权委托书声明：注册于______（注册地）的 ______（申请人）之法定代表人（姓名）：______（性别）：______（职务）：______  身份证号码：______ 授权   （单位名称） 的__________ （被授权人姓名、性别、职务、身份证号码）全权代表本人及本公司处理与湖州市中心城区污水零直排工程（南部污水处理厂及中心城区污水零直排工程）PPP项目社会资本采购（采购编号：   ）资格预审有关的一切事宜。
被授权人在投标活动过程中递交、协商、签署的一切文件和处理与此活动相关的一切事务，与本人的行为具有同等的法律效力，均为代表本公司实施的行为。本公司将承担被授权人行为的全部法律责任和后果。
被授权人无转委托权。委托期限至上述受托事宜终结之日止。

申请人名称（公章）：
法定代表人（授权人）签字或盖章：
授权代表（被授权人）签字：
年     月     日
注：联合体申请人由联合体成员授权牵头方人员为授权代表；递交申请文件时需独立提交一份法定代表人授权书；附1、附2为本授权书的必要附件，否则授权无效。
附1：法定代表人资格证明书及身份证（或护照）复印件，同时加盖申请人公章
附2：授权代表为申请人或联合体牵头方正式职工，提供授权代表身份证（或护照）复印件、社保机构出具的资格预审截止日前连续三个月授权代表在申请人或联合体牵头方企业缴纳社保证明复印件，同时加盖申请人或联合体牵头方公章、社保缴纳证明原件备查。

附1：法定代表人资格证明书

法定代表人资格证明书（格式）

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：    性别：     年龄：      职务：
系（申请人单位名称）的法定代表人。

特此证明。

	法定代表人身份证（或护照）正面
	法定代表人身份证（或护照）反面

申请人名称：（盖公章）
日期：2019年   月   日
注：联合体参加，由联合体成员分别提供。

附2：授权代表身份证（或护照）复印件、社保证明复印件

1、授权代表身份证（或护照）正反面复印件加盖公章

2、社保机构出具的资格预审截止日前连续三个月授权代表在申请人企业缴纳社保证明复印件并加盖公章

[bookmark: _附件6：资格预审申请人信息摘要表][bookmark: _Toc494405624][bookmark: _Toc494405626][bookmark: _附件6：资格预审申请表][bookmark: _Toc12301132]
附件6：资格预审申请表
表1  申请人基本信息表
（供独立申请人、联合体的牵头方和联合体成员分别填写）
	申请人名称

	1、基本信息

	公司名称

	独立申请人
	是
	联合体
	是
	联合体牵头方  是  否

	否

	否
	联合体成员  是  否

	企业性质

	成立日期

	主要业务范围

	注册资本

	经营年限

	公司地址

	邮政编码

	联系地址

	邮政编码

	电话
	地区号码

	电话号码

	传真
	地区号码

	传真号码

	2、主要人员

	综合管理人员
	技术人员
	财务人员

	姓名

	职务

	电话

	3、联合体资料

	联合体名称

	名称
	国家

	牵头方

	联合体成员

注：本表若跨页，每页均需盖章；联合体各成员均需提供，相应加盖各自公章。

表2  申请人组织机构表
（供独立申请人、联合体牵头方和联合体成员分别填写）
	申请人或联合体牵头方、联合体成员名称

	1、管理人员名单

	姓名
	联系电话

	总经理/总裁

	财务总监/财务负责人

	2、公司股东名单（股份比例大于10%的股东）

	股东名称
	股份（%）
	国籍

	3、子公司（标明股份比例）及分公司清单

	4、在中国的分支机构

	机构名称
	地址
	负责人
	电话
	传真

注：本表若跨页，每页均需盖章；联合体各成员均需提供，相应加盖各自公章。

[bookmark: _Toc458581235][bookmark: _Toc528394205]
表3  	财务实力
申请人须提供第三方评估（级）机构出具的2019年“主体信用评级报告”，提供资料内容中包括但不限于评估（级）时间、评估（级）对象、评估（级）等级等。

注：若为联合体申请的，由联合体牵头方提供并加盖公章。

附 财务实力表
	申请人名称

	□联合体 / □独立申请人

	牵头方名称

	联合体成员名称

	基本要求：申请人或联合体牵头方“主体信用等级”AA及以上。
	是（    ）  /    否（  ）

	主体信用等级

	年份
	申请人或牵头方

注：独立申请人参加，可删除第二、三行；联合体参加申请人名称请填写“联合体名称”，加盖联合体牵头方公章。
[bookmark: _附件5：法定代表人授权书][bookmark: _附件7_针对本项目初步实施构想内容][bookmark: _附件7：资格预审申请文件封面（格式）][bookmark: _Toc494405628][bookmark: _Toc12301133]附件7：资格预审申请文件封面（格式）
正本或副本
湖州市中心城区污水零直排工程（南部污水处理厂及中心城区污水零直排工程）PPP项目

社会资本采购

资格预审申请文件

采购编号：

资格预审申请人：                                 （盖单位章）

法定代表人或授权代表：                     （签字或盖章）

[bookmark: _Hlk485047159]      年      月      日
（联合体申请人本页“资格预审申请人”处填写所有成员单位全称并至少盖牵头方公章）
[bookmark: _附件8：资格预审申请文件密封封皮（格式）][bookmark: _Toc494405629][bookmark: _Toc12301134]
附件8：资格预审申请文件密封封皮（格式）
湖州市中心城区污水零直排工程（南部污水处理厂及中心城区污水零直排工程）PPP项目

社会资本采购

资格预审申请文件

采购编号：

在2019年  月  日  午  时  分前不得开启

资格预审申请人：                                 （盖单位章）
法定代表人或授权代表：                     （签字或盖章）
通讯地址：
注：联合体申请人本页“资格预审申请人”处填写所有成员单位全称并至少盖牵头方公章